1

DIRECTUM-25360-552114

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2016 №  3410/08-01/2016

О внесении изменений в Прейскурант на

дополнительные платные образовательные услуги,

оказываемые образовательными учреждениями,

подведомственными Управлению образования

Администрации Чеховского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета

депутатов Чеховского муниципального района от 14.08.2014 № 69/17 «Об

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными

учреждениями Чеховского муниципального района» (с изменениями от

21.11.2014 №105/25, от 29.04.2016 № 26/3-16), письма Управления

образования Администрации Чеховского муниципального района от

15.12.2016 № 2170

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Прейскурант на

дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые

образовательными учреждениями, подведомственными Управлению

образования Администрации Чеховского муниципального района,

утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального

района от 31.08.2016 № 2234/08-01/2016.

2

DIRECTUM-25360-552114

2. Управлению образования Администрации Чеховского муниципального

района (Толмачева Е.Н.) обеспечить граждан бесплатной доступной

информацией о перечне дополнительных платных образовательных услуг с

указанием их стоимости.

3. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-552114

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 21.12.2016 №  3410/08-01/2016

Изменения, которые вносятся в Прейскурант

на дополнительные платные образовательные услуги,

оказываемые образовательными учреждениями,

подведомственными Управлению образования

Администрации Чеховского муниципального района,

утвержденный постановлением Администрации Чеховского

муниципального района от 31.08.2016 № 2234/08-01/2016

1.  Раздел «МБОУ средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным

изучением отдельных предметов» дополнить строками:

«

15. Кружок «Планета знаний» 1 чел./мес. 900-00

16. Кружок «Жизненные навыки»  1 чел./мес. 520-00

».

2. Раздел «МБОУ дополнительного образования «Детско-юношеская

спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева» исключить.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ